
    "ماه رمضان" ماه همبستگی اجتماعی و اخوت است

  

مدیر حوزه علمیه خواهران اهل سنت استان خراسان رضوی اظهار داشت: در ماه رمضان همه ارزشها و فضایل

دین اسلام جمع آوری شده است، از جمله همبستگی اجتماعی، رحمت، تزکیه نفس، تسامح و اخوت؛ بنابراین

بر ما واجب است تا قدر ارزشها و فرصتهای این ماه را بدانیم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی،  فاضله فاضلی مدیر حوزه علمیه خواهران اهل

سنت استان خراسان رضوی طی سخنانی در وبینار«رمضان بهار معنویت و همدلی» که عصر امروز به همت

اداره امور بانوان مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، ضمن تبریک به مناسبت ماه مبارک رمضان

گفت: رمضان ماه فرصت ها است و خیر و خوبی در این ماه از هر سو مسلمانان را فرا گرفته وسعادت و

رستگاری را برایشان به ارمغان آورده است؛ ماهی که در آن انسان می تواند با بهره گیری درست خود را

از زندگی مادی دنیا برهاند و تا اوج اعلای علیین معنویت برساند، فرصتهایی که مسلمانان را به اوج

سعادت و قله های پیروزی و ظفرمندی می رساند.

وی ادامه داد: یکی از این فرصتها فرصت ایجاد الفت و همدلی بین مسلمانان است، الفتی که دل های



مسلمانان را به آرامش می رساند و با بهره گیری از این فرصت ها می تواند سعادتمندی را احساس کرد؛

ماه رمضان فرصتی است برای  درک حال مسکینان و محرومان، این ماه ماه صدقه و بخشش، ماه احساس

همدردی با فقرا و جستجو نیاز نیازمندان است؛ از برترین اعمال در این ماه این است که افراد با

مؤسسه های خیریه فعال در زمینه کمک رسانی و اعطای صدقات به مستحقین همکاری کنند، فرصت دیگر این

ماه زندگی با قرآن است که در آن مسلمانان به تلاوت و تفکر پرداخته و از دانش آن بهره مند میشوند.

فاضلی تصریح کرد: یکی دیگر از فرصت های بهره مندی از ماه رمضان  شب های پر فیض  قدر است، شبی که

پاداش خیر و خوبی آن بیش از هزار ماه میباشد باید گفت در این ماه مبارک همه ارزشها و فضایل دین

اسلام جمع آوری شده است، از جمله همبستگی اجتماعی، رحمت، تزکیه نفس، تسامح و اخوت، بنابراین بر ما

واجب است تا قدر ارزشها و فرصتهای این ماه را بدانیم.

وی ادامه داد: مسلمانان در ماه مبارک رمضان در یک زمان واحد روزه میگیرند و افطار میکنند؛ در

واقع باید گفت این برجسته ترین ارزش مساوات و برابری میان مسلمانان به شمار میرود؛ روزه باعث

ایجاد الفت و نزدیکی بین مسلمانان میشود به طوری که میتوان گفت این ماه فرصتی مغتنم برای تحقق

مساوات و تقویت وحدت میان همه مسلمانان جهان است.

فاضلی اذعان داشت: روزه گرفتن وجه مشترک بین مسلمانان است ما باید از مشترکات این چنینی در جهت

تقریب هرچه بیشتر استفاده کنیم البته که  این الفت و وحدت نباید تنها در یک روز یا یک هفته یا یک

سال خلاصه شود، بلکه باید در تمام روزها و لحظات برای اتحاد و همدلی و انسجام تلاش کنیم.

وی با بیان اینکه توجه به مساجد یکی ازمحورهای مهم نزدیکی بین مسلمانان و مرکز ایجاد الفت و

برادری است، گفت: برگزاری نماز عید فطر، همبستگی و یکپارچگی مسلمانان را در این روز نشان میدهد،

همچنین روز قدس که در ماه مبارک رمضان قرار گرفته است مصداق بزرگ وحدت است که همه مسلمانان به

طور مشترک از دشمنان دین مبین اسلام ابراز انزجار میکنند.
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